2

	   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 689/TB-ĐTN

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
Kết quả vòng chung khảo hội thi “Tuổi trẻ làm theo lời Bác” năm 2013
Chủ đề “Phong cách cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh

 – Phong cách tuổi trẻ thế hệ Bác Hồ”

______

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-ĐTN ngày 06/9/2013 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức hội thi “Tuổi trẻ làm theo lời Bác” năm 2013, chủ đề “Phong cách cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh – Phong cách tuổi trẻ thế hệ Bác Hồ” và kết quả tổ chức vòng chung khảo hội thi, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo kết quả vòng chung khảo hội thi như sau:

1. Bảng A: Đoạn phim giới thiệu về tập thể cán bộ Đoàn tiêu biểu:

+ 1 giải A: Chi đoàn Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và Tạo việc làm cho người tàn tật TP. Hồ Chí Minh, Đoàn Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Thành phố.

+ 1 giải B: Ban Thường vụ Quận Đoàn 11.

+ 1 giải C: Huyện Đoàn Nhà Bè.

+ 5 giải khuyến khích:

* Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Sài Gòn.
* Đoàn khoa Công nghệ - Sinh học – Thực phẩm – Môi trường, Đoàn trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh.
* Đoàn Tổng Công ty LikSin.
* Tập thể cán bộ Đoàn trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh.
* Đoàn trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh.

2. Bảng B: Đoạn phim giới thiệu về cá nhân cán bộ Đoàn tiêu biểu:

+ 1 giải A: Đoàn phường 17, Quận Đoàn Bình Thạnh.

+ 1 giải B: Đ/c Đặng Hiểu Hồng – UV BCH Đoàn Sở, Bí thư chi đoàn Trung tâm chữa bệnh Đức Hạnh, Đoàn Sở Lao động, Thương binh và Xã hội TP. Hồ Chí Minh.

+ 1 giải C: Bạn Trần Hữu Nhân – đoàn viên Đoàn trường Trung cấp kỹ thuật và nghiệp vụ Nam Sài Gòn, Quận Đoàn 8.

+ 5 giải khuyến khích:

* Đ/c Phạm Thị Trà – UV BCH Đoàn trường Dự bị Đại học TP. Hồ Chí Minh.

* Đ/c Đặng Ngọc Thanh Vân – UV BCH Đoàn cơ sở Cơ quan Tổng Công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh.

* Đoàn trường Đại học Sài Gòn.

* Bạn Lê Hảo – đoàn viên chi đoàn DH12LN, Đoàn khoa Lâm Nghiệp, Đoàn trường Đại học Nông lâm TP. Hồ Chí Minh.

* Chi đoàn Nhà Văn hóa Thanh niên.
Trên đây là thông báo của Ban Thường vụ Thành Đoàn về kết quả vòng chung khảo hội thi “Tuổi trẻ làm theo lời Bác” năm 2013, chủ đề “Phong cách cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh – Phong cách tuổi trẻ thế hệ Bác Hồ”.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Thành Đoàn: TT, các Ban – Văn phòng;

- Thành viên BTC Hội thi;

- Các đơn vị doanh nghiệp, sự nghiệp trực thuộc;

- Các cơ sở Đoàn (tham gia hội thi);

- Lưu.